檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4
號

承辦人：曹育瑋
電話：04-37061228
電子信箱：e-1415@mail.k12ea.gov.tw

教育部國民及學前教育署 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年12月17日
發文字號：臺教國署原字第1145704423號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四 (A09030000E_1145704423_senddoc1_Attach1.pdf)

主旨：本署委託國立高雄師範大學辦理「115年寒假全國高級中

等以下學校跨國銜轉學生教育之行政知能暨師資增能研習

」，請公告並鼓勵相關人員參與，請查照。

說明：

一、依教育部新住民教育揚才計畫辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

(一)參與對象：

１、全國各縣市專責跨國銜轉學生業務相關之教育局（處

）行政人員1名，以及各級學校之行政人員1名或教師

1名，由教育主管機關薦派參加。

２、高級中等以下學校行政人員或教師。

３、具合格教師證之代理代課教師。

４、具「教育部對外華語教學能力證書」或參加過華語文

師資培訓具教學經驗之華語文教師。

(二)研習時間：115年2月9日（星期一）至115年2月10日（

星期二），共計2日。

(三)研 習 方 式 ： 採 視 訊 線 上 課 程 （ 連 結 ：

https://meet.google.com/eow-euam-eft。）

第 2 頁　共 2 頁

(四)報名時間及方式：自114年12月29日（星期一）起至115
年2月4日（星期三）止。

１、具教師身分者：請逕至全國教師在職進修網報名，研

習 代 碼 為  5404686 （ 網 址 為

https://www3.inservice.edu.tw/）。

２、非教師身分者：請至Google表單填寫相關報名資訊：

https://forms.gle/kbMzM293bNHfF6F96。
三、如有相關問題請洽詢國立高雄師範大學跨國銜轉計畫團隊

：

(一)電話：07-7172930分機2526、2527。
(二)電子信箱：tkids@mail.nknu.edu.tw。

四、檢附「115年寒假全國高級中等以下學校跨國銜轉學生教

育之行政知能暨師資增能研習」簡章1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高
級中等學校

副本：國立高雄師範大學